

Tjuhl Holding ApS

Kastanietoften 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 20 33 07

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Tanja Juhl Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjuhl Holding ApS Kastanietofte 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 20 33 07
	Stiftet: 21. august 2014
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tanja Juhl Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tjuhl ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering, formueforvaltning og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -417 t.kr. mod -495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.445	-30.409
Bruttoresultat	-28.445	-30.409
1 Personaleomkostninger	-500.000	-450.000
Driftsresultat	-528.445	-480.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.607	-16.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.030	8.333
Andre finansielle indtægter	153.944	156.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.469	-163.488
Resultat før skat	-416.547	-495.406
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-416.547	-495.406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-416.547	-495.406
Disponeret i alt	-416.547	-495.406

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.321	11.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.321	11.928
Anlægsaktiver i alt	80.321	11.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.040.885	5.020.344
Tilgodehavende selskabsskat	3.399	0
Periodeafgrænsningsposter	2.081	1.228
Tilgodehavender i alt	7.046.365	5.021.572
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.000	0
Værdipapirer i alt	952.000	0
Likvide beholdninger	4.617.150	8.052.361
Omsætningsaktiver i alt	12.615.515	13.073.933
Aktiver i alt	12.695.836	13.085.861

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	12.522.176	12.938.723
Egenkapital i alt	12.602.176	13.018.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	71.660	45.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.660	67.138
Gældsforpligtelser i alt	93.660	67.138
Passiver i alt	12.695.836	13.085.861

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	450.000
	500.000	450.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.469	163.488
	4.469	163.488
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	28.674	0
Tilgang i årets løb	250.000	28.674
Kostpris 30. juni 2017	278.674	28.674
Opskrivninger 1. juli 2016	-16.746	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.607	-16.746
Opskrivninger 30. juni 2017	-198.353	-16.746
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	80.321	11.928
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tjuhl ApS	Rudersdal	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	12.938.723	13.434.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-416.547</u>	<u>-495.406</u>
	<u>12.522.176</u>	<u>12.938.723</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.